1

入札公告の訂正

公告を下記のとおり訂正します。

平成２７年９月２９日

国立大学法人東北大学理事 佃良彦

１．公告日  平成２７年９月２８日

２．工事名 東北大学（病院）東病棟地下１階ＭＲ室改修機械設備工事

３．訂正内容

 （赤字の箇所が訂正箇所です。）

２ 競争参加資格

（５） ２級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する主任技術者を当該工

事に専任で配置できること。

を

２ 競争参加資格

（５） １級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する主任技術者を当該工

事に専任で配置できること。

に訂正します。